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Kreis-Chorverband Saarbrücken Herr Georg Riehm Ritterstraße 43 66346 Püttlingen 06898 66742 0179 8117466 riehmgeorg@kcv-sb.de

Gemischter Chor Altenkessel 1949

MGV Eintracht 1892 Altenwald

MGV 1862 Auersmacher e.V. Frau Jutta Hans Saarlandstraße 29a 66271 Kleinblittersdorf 0151 11675800 MGV1862@aol.com

Männerchor 1868 Bildstock e.V.

Sängerchor Saarbrücken-Bischmisheim e.V. Herr Rolf Hippchen Alter Mühlenweg 28 66132 Saarbrücken 0681 893832 info@saengerchor-bischmisheim.de

Gesangverein Thalia e.V. Dudweiler Herr Dieter Bold St. Ingberter Straße 69 66125 Saarbrücken 06897 972393 dieter.bold@t-online.de

Männerchor Harmonie 1896 e.V. Dudweiler Herr Rolf Herschler Pfaffenkopfstraße 121 66125 Saarbrücken 06897 1723011 0176 25380532 rolf-herschler@web.de

Kulturvereinigung 1885 Fechingen e.V.

MGV Flora Fischbach-Camphausen e.V.

Männerchor 1882 Herrensohr Herr Willi Buchmann Karlstraße 2 66125 Saarbrücken 06897 72660

Chorgemeinschaft Fidelio Püttlingen e.V.

MGV Ritterstraße 1893 e.V. Herr Georg Riehm Ritterstraße 43 66346 Püttlingen riehmgeorg@gmx.de

MGV 1862 e.V. Kleinblittersdorf Herr Ernst Andres Waldstraße 6 66271 Kleinblittersdorf 06805 3792 eandres@mgv-kleinblittersdorf.de

Gemischter Chor Köllerbach 1901 eV Herr Rudolf Weber Schulstraße 68 66346 Püttlingen 06806 45694 gemischterchorkoellerbach@web.de

MGV Concordia 1926 Lauterbach e.V. Herr Ortwin Kronser Remsinger Str. 51 66333 Völklingen 06802 231439 info@mgv-lauterbach.de

SV Eintracht 1878 Neuweiler e.V. Herr Dörrenbächer Hubert Lindenstraße 26 66280 Sulzbach 06897 567237 info@saenger-neuweiler.de

MGV Reingold 1901 Pflugscheid-Hixberg eV Herr Armin Scheier Curieweg 11 66292 Riegelsberg 0152 54085309 arminscheierascs@kabelmail.de

Chorgemeinschaft Riegelsberg e.V. Herr Leo Strempel Lampennester Straße 53 66292 Riegelsberg, Saar Leo.Strempel@t-online.de

MGV Frohsinn 1893 Alt-Saarbrücken Herr Roman Wagner Hinter dem Deutschhaus 19 66117 Saarbrücken 0681 583055 info@frohsinn-saarbruecken.de

Frauenchor Constanze Saarbrücken eV Frau Karin Engel Auf Münzelt 8 66292 Riegelsberg 06806 953098 constanze.engel@email.de

Saarknappenchor Herr Walter Engel Bergstraße 10 66287 Quierschied 06897 63362 walterengel@gmx.net

Sängervereinigung St. Arnual 1865

Gem. Chor im MGV von 1863 e.V. Schafbrücke Herr Franz-Rudolf WILHELM Hirschbergstr. 29 66121 Saarbrücken 0681 815398 frw@wilhelm-sb.de

MGV Kulturgemeinde Sitterswald e.V.

Chorgem. Concordia 1897 Sulzbach e.V. Frau Katja Bach Im Wiesengrund 13 66538 Spiesen-Elversberg 06821 740345 0177 8931609 katjabach@web.de

MGV 1877 Liederkranz e.V. Wahlschied

Volksliederchor Quierschied Herr Bernd Kipper Johannisstraße 23a 66287 Quierschied 06897 62569 berndkipper@web.de

CHOR-y-FEEN Frauenchor Riegelsberg e.V.

Gemischter Chor Karlsbrunn e.V. Frau Claudia Desgranges Fröbelweg 2 66352 Großrosseln/Karlsbrunn 06809 180354 cbdesgranges@t-online.de

KammerChor Saarbrücken

Polizeichor des Saarlandes Herr Heinz Birtel Brunnenstraße 1 66299 Friedrichsthal 06897 87554 heinz.birtel@gmail.com

Kinderchor des Saarländischen Staatstheaters

Männerchor der Stadtwerke Saarbrücken Herr Franz-Josef Wagner Gehlenbergstraße 10 66125 Saarbrücken 06897 73356 f-j-wagner@t-online.de

Ensemble 85 Saarbrücken

Gemischter Saarbrücker Damenchor Frau Christine Steck Quienstraße 8 66119 Saarbrücken c.steck@gemischter-saarbruecker-damenchor.de

Kultur- und Bürgerverein Rodenhof e.V. Frau Elfriede Stumm Dammstr. 4a 66787 Wadgassen 06834 48819 rudistumm@gmx.de

Jazzchor 92 Hertz e.V. Frau Susanne Straß Rosenstraße 4 66111 Saarbrücken 0172 2182 122 info@jazzchor-92hertz.de

Chöre Kreis-Chorverband Saarbrücken
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Chöre Kreis-Chorverband Saarbrücken

chor total vocal Saarbrücken Herr Walter Maus Alter Stadtweg 123 66125 Saarbrücken 01755203659 w-maus@t-online.de

Chor Intervall Eiweiler

Köllervalley Singers

Canta Nova Saar e.V. Herr Jörg Marxen Knobelsdorffstrasse 24 66123 Saarbrücken 0179 1155293 info@cantanovasaar.de

Gemischter Saarbrücker Herrenchor e.V. Herr Peter Meuren Quienstraße 7 66119 Saarbrücken 0681 852418 p.meuren@googlemail.com

Chor Stimm-im-Puls e.V. Frau Ursula Seiler Jaspersstraße 14 66333 Völklingen 06898 296522 vorsitz@stimmimpuls-chor.de

Kinderchor Klarenthal Frau Sabine Böhme Am Rotenberg 13 66571 Eppelborn 06827 3050455 sabineboehme@googlemail.com

Gunni Mahling Show Ensemble

Jazzvokalensemble 5th Avenue

Chorensemble FrauenStimmen Frau Ute Fritsch-Scherer Kieferstr. 13 66359 Bous 06834 3190 0152 54975423 uhscherer@gmx.de

GospelChor Saarbrücken e.V. Herr Stefan Miller Merkinger Straße 12 66119 Saarbrücken 0681 855789 stmiller@t-online.de

CHORWURM Show & Sound

Ganz Ohr e.V.

Frauenchor BEL CANTO Fechingen e.V. Frau Ursula Wörner Provinzialstraße 21 66130 Saarbrücken 068935512 ursel.und.dieter.woerner-sb@t-online.de

Media Vita e.V.

GosPeople e.V.

Nauwieser Sängerknaben Herr Benedikt u Ulf Wesner u Scharrer Nauwieserplatz 7 66111 Saarbrücken info@nauwieser-saengerknaben.de

CHORIOSES Herr Dieter Schaal Offenbergstraße 18 66113 Saarbrücken 0681 45471 didaschaal@googlemail.com

Encore Kammerchor e.V. Frau Cornelia Möckel 06781-46361 cw-moeckel@gmx.de

Kinderchor Studio Saarbrücken e.V. Herr Bruno Rabung Petersbergstr. 61 66119 Güdingen, Saar 0681-852812 familie.rabung@t-online.de
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